
CZ/ŽO/10/2022/2169283/FIS/Sl1/LK/RICHTPE/0095 1/5

SVOLKupní smlouva

Čísla smlouvy CZ/ZO/ZOIŽDŽZ/Z/ñ9283/FIS/

S/í/LK/RICHTPHDOQS

stomenso
Referenční i; P02221 1928

Děčín, 54.2022

Prodávající: Kupující:

Lesní úřad Děčín Stora Enso Wood Products Planá 51.0,

příspěvková organízsce Tachovska 824

Eynuvská 74/20 CZ734B 15 Plana M Lamí

(140502 Děčín XXI Horní Oldřichov ELH-420 374 707 700, Faxí+420 374 707 790

DIČ' CZ47274760 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS PIzeň,odd.C,v|.7092

IČO: 47274760 |Č0: 64361 I79, DIČ: (3264361 179

Nákupčí.

Rmhtr Pen

Číslo dodíatele: 53153 Banka: Ceskoslovenska Obchodni Banka AVS

DPHDaň 21 36 Kód banky' CEKOCZPP

Certifikát F. Nc-FM/cccłn sem-AN IBAN: CZŽSDBODOUOUUODE'I 5351223

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající prodává kupmícímu Iehllčnamu Kulatinu v množství íakosn přesně spetiñkované v článku téxo
smlouyy v Obchodních pndmľnkách-ČR

a' Hutnická k tomuto dmžív souladu článkem mist. 3 Obchodních uhradí(čtll) Dřeva'dí na kupujícího právo podmínek-CRY Kupující prodávajícímu

za pradane' zboží kupní cenu stanovenou podle ceny za Jednowu (1 M3), cena zaJednolku le specifikována v článku lI. léta smlouvy

í Množstvýí, Země původu: Česká renubllka

CENY (Kč/m3 bez DPH)

í mm m
Kě/ma

Šmlk<1007nöeí V V

?mrkłioššžgí SmrkABCJDcmčepďAcmľ ,
Erk Áízc, 15-19 cmíp ,

Smrk ABCv 2024 :m STP
_|

SmlkABC. 25-29 cm STD

Smrk ABC. 30-34
cm STP

Smrk ABC. asľgnrsrp

Smj ABC, 40-59 au'srp ' í Ř Snuk ABC. 60* cm STPšrřírk GU» cm STPABC.

Smrk KH. 10cm čepr 14cm STP

Smrk KH. 13172 cm sn: i
Smrk KHí §24

cm STP

Smrk KH, 25:29 cm STP

Smrk KH. 333.5 cm STP

í Smrk KH, 333% STP

Smrk KH„ 4359 cm STP

KH 60+ cm STPSmrk

ÝSmrk 0,1ocřčep714cmšrp

Smrk D,15-19 cm STP

Smrk 112024 cm srp” V

§va 5.7543 cm STP

Smrk u 30-34 er

Smrk D. ?WE STP

Smrk D, 40759 cm STP

Smrk 600 cm STPD.

Www (BODGMDSÓ) i

LákninL.

Kulatiľ
se Železem

Výměl _.

Léžká smrk] edle 1u-11 cm ĎQB

Srážka ledle Asc čep 10-39 STP

Srážka smrk/Jedle (Sm/MI) 3533
cm STP

Naklád ka
yugonl'g

Přípíatek za doprąvu _ _ v_



02/20/20/2022/2/69283/FIS/Sl1/LK/RlCHTPE/UOQS 2/5

Jiné podmínky:

LHC 404401

Ill. PLÁN DODÁVEK

Refelenční č. Závod í Měsíc/Rok Rozsah Délkaprůměru Dapuva Objem [m3] pm

113] Délka pn: dismbucl
1925 Píaná 4/2022 Smrk. 10 cm 34 :-m STP l Kamion

vu):
100% 4 mW227 čep (3m 4m)

P02221 1925 Planá 5/2022 Smrk 10
če#

34 STP (3m l 4m) Kamiun 100% 4 m

1923 Planá 6/2022 smrk, 10 cm čen 34 STP (3m l 4m) Kammn 100% 4 m”už ľfnzzzl 1
Celkový

oknem

lV. DODACÍ PODMINKV V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dodací Dodmínkvr hanka odvozní místo (LKW) Flmzłauí podmínky 45 dnů !ů data faktumoe

Duba dodání od 1471177 do 30.6.2H22 (Dal. odeslání) Fakturace bude provedena: Fakturace 2× měsíčně k 15 p k poslednímu

Dopravu plan: Kupující v měsíci)

Měření: elektronlcky

Zpüsnh odeslánl faklury dodavatell: Email

znam odeslání měření dodavateli: Il dispozim 1-21 WoodAccemu

Smlouva

Další číslouÍednání

kulalinu v sortimentu v mnaŽs'IVí v Článku IL této v ObchodníchProdávalící Dradáva' kupujícímu lehličnalot. jakosti přesně snemkované smlouvy a

podmínkách-ČR ÍČIJI] p převádí ne kupujlclno vlastnické práva k lomula Zbožl v souladu článkem odslt 3 Obchodních Ddelnek-CRV kupující

uhradí' prodávajícímu za Prodaná zboží kupní !Full stanovenou nudle ceny vr. ÍEdnulku (1 m3). cena za iadnotku le speclfíkována v článku Il této

smlouvy.

Další článku číslo ll.ujednání

Změna kupní ceny
závislostí nc kurzu CZKK pro účely tétu smlouvy se Foužlvá měsíčnl pevný kul'Zí vyhíášený Českou národní bankou k .ł dní v

měsíci. Pokud první pmcovnf den měsíce přlpadá na víkend nebu svátek, použlle se kun předchozího pracovním dne (tedy poslední Pracovní' dan

starém měsíc'í

Pokud bude cí). měsíční
PevrIý

kurz CZKK plalł'ý pm kalendářní měsíc dodání (rozhoduíe den odeslání) vyšší než 24.93, kupní dle Č. lI zvyšule

CZK 25,*/m3 Pokud bude tento měsíční PéVný kurz CZK/Ě nižší než 23495. kupní :me dle ČI. snížuíe CZK 25:4 m3. Pokud bude měslČ/íl neví/ý

kuíz CZK/E platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší než 25442 kupní :umu: dle č. II' se zvysuíe CZK 50,-/m3. Pukud bude tento měsíční pevný kurz

CZK/C nižší' než 23 46. kupní cena dle čl snlžuie CZK 50:/ m3 Pokud bude měsíční' pevný kurz CZK/í Dlalnv pro
kalendářní měsíc dodánl VVŠŠl

než 25.91. kupní cena dle Č. se zvyšuíe o CZK 75,~/m3. Pokud bude tento měsíční nevnv' kurz CZK/č nižší než 21.97, kupní cena dle ČI. SP snižuje

CZK m3 tohoto rozdílu se ze samustaíné zdanitelné odsl. 4 Zákona č. 235H004$o75.-l vyúčtování považuje vlnění smyslu 42

Prodávající kupující dále sjednávají, Že
pro íeíícn vzájemné poměry pokud jde nároky na hnanční bonus platí v plném rozsahu smluvní ujednání

obsažená v Čí V hod 4,5618 Smlouw o vzáiemné součinnosti Dři uzavírání kupních smluv o 21703 [SVOL ve Znění Dříslušnvch dodatku přllohí která

uzavřena mezi Sdružením vlas1níků obecních lesů čn z' STDRA ENSO WOOD PRODUCTS.byla soukromých (dále jen .SVOU uskupení SDolečností

Smluvní
strany

or:: zavazuií se těmito shora uvedenými smluvními ustanoveními řídit pn určování nároků EE finanční bonus dodání zboží Podle této

kupní smlouvv. Smluvní
strany

si navzáiem potvrzují že Je jlm obsah smlouvy Č. 2203 / SVOL ve znění příslušných dodatku píííoír znám.

Další ujednání k článku číslo V.

Smluvní
strany dohodlyv Že kupullcí na základě elektronické píejímky dříví bude

vystavovat faktury-daňové doklady jmsnern prodávajícího jednom

vyhotovení pm prodávajícího. Prodávající prohlušuíł že řádně včas vystavené rukmydanové doklady bude považovat VJ: jím vystavena doručené

kumlíÍclmu. Faktury musí mit náležitostí daňového 5mm! ve smyslu příslušných pra'vnícn Dředoisů. Fakturace bude prováděna vždy alespoň mkľál

měsíčně a m v polovině měsťce, k poslednímu dm příslušného kalenúářnmo měsíce p. k prvnímu dni následujícího měsíce. Splatnost faktury buue čwmt

45 dnů s tímv že bude-!i Íaklum g; slevou 2% u celkové fakturované bude činil 20 dnů.vždy vystavena čáslkv, splatnost

Ostatní ujednání

'L Přl úplném nebo částečném zastavení provnzu v závodě kupujícího způsobenan vyšší' mocí, ,e kunuiící oprávněn iednostmnně odstoupit od této

kupní smlouvy, nedojde“ 5 Jiné dohodě prodávajícího m kupujícího. Kupující neodpovídá prodávajícímu ze škudy vznikíé odstuupením od této kupní

smlouvy důvodu zásahu vyšší mocí.

Smluvní mocí veškeré okolnosii nezávlslé na vůlí které neudstrannelnéstrany považuíí za případ vyšší kupujícmc. Jsuu nepředvídatelné, zeíména

píímdní kamstíom požáry mobllízace. váíky nebo Jiné ozbrojené knnnikly, (eíorlstickě útoky. závažné Výpadky dodávek energií čl služeb, stávky

včetně občanské závažné straně laměsmancú vážné nemud. nařízené kamnlénv úrazy,ohlášených. nepołíuje, PMQŽRY kupujícího. zeiména

dále mmoonuív, my. npelrenl
či narfzenł Slámmľl

orgánu
nehu

organu
síámí

správy, zejména epídemíologíckéhu. hygienickéhoy vo)enského
nebo

polícejníno charakteru.

2. V případě nepříznivých kllmaückých Dodml'nek a následných íazsáhlých kalamll (např. yěímýcru sněhových) nebo v případě mohílizace, války nebo

Jiného ozbrojenéłío konmkm nebo v případě temnsückého útoku nebe pñ üných podslatných změnách na "Zich 'mzíva konečně též případě

omezení výroby v závodě a závodech Stora Enso WP vzhledem x: zhoršené snuaci na lihu s řezive'm. není kupující povinen odebral nasmlouvané

množs1ví' dřivl ?a Je aurávněn vyzvat Drodávaífcího k jednání o :méně kunní smlouvy Nedoidevli mezí smluvnímí stranaíríí k dohodě množství ceně

dříví 'aľ mou ulavíení dudaíku ke kupní smlouvě, má kupující prodávající právu nd létu smlouvy odslcunií,

Prodávající na sebe přebírá nebezpebí změny okolností VS smysíu 1151 § 1765 míst Z občanského zákoníku

:í. Ostatní ZáíEŽilOSlí íuuw kupní' smlouvou !ní obchudníml podmínkami výslovně neunmvené u.: řídí Dříslušnými ustanoveními Zákona (3.891201 2 Sb-v

plamém lnällv

4. Tam kupní smlouva
le vyhatovena ve dvou sleJnooisech, z nlchž Jeden obdrží kupuíící Jeden Dradávaííeí

5. snííuvní snany považuíí íum smlouvu íeíÍ případná doplňky dodatky obchodní íojemsíví ve smyslu usL 504 občanského zákurllku Toto

ustanovení platí po Záníku této smlouvy

s. Prodávající prohlašuje, Že celkové množství zboží sjednané v lem kupní smlově Dochází z lenionu CR. že má neomezené Dfávo :x: zbožím disponovat

a že zboží nemá plávní vady zejména :z: není zaüženu právy třetích osob. Odpovídá požadavku normy il? 149614 l Í! ISO 17125-1 tabuíka Z.

Doložka 1 1.3 Kmenové dřevo

7. Kuoulící je oprávněn postoupit všechna práva Dřevén všechny povínnpah z této smlouvy na třetí osobu rámcl podnlkslelského seskupení

(STORA ENSO) ›.r Drodávälícl' mu k tomuto postupu uděluíe souhlas. Prodávající bude Dřevodu práv a povinností ze smlouvv vyrozumén nejpozdél'l

na základě fakturace

po v případě. Že lenID dodatek spona ľíľn'. mžlmu povinného uveřejnění' registru smluv podle zákona č son/201 5er v Dlalném znění. zavazuje se



Cle0120/2022/2/59223/Fls/s/1/LWRICHTPE/OGGE 3/5

tema dooalek smluv zákona Č. 340/201 Sb.v
Dmdávalíclr laku povinný sublekL že řádné ›.í včas sDIrlí povinnost uvafelnlt registru podle Dlatném

Znění. to ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Prodávalípí 51:1 dále zavazuje, Že ve lhůtě bez zbytečného odkladu poté. nn mu Správce

registru smluv potvrdí uveřejnění lohoto dodatku. vyrozumí o lomln potvrzení uveřejnění tohoto dodatku kupujícího, to zasláním potvlzenl

uveřejnění tohoto dodatku od Správce registru smluv. ze kterého bude zřeímé Zejména datum uveřeinční tohoto dodatku n registru smluv Prodávající

nese odpovědnost ve Případné Porušení obou shora uvedených smluvních povinností ve smyslu '31 291 3 občanského zákoníku'

OBCHODNI PODMÍNKY ČR platné nd 1 ,4.2022

Základní WÍVWY

Prodávaiící: Fyzická Osoba nebo právnická osoba, která má vlastnicke právo ke zboží. Ienž je předmětem kmní smlouvy (kupní smlauwau i
pm účeły

obchodních podmínek mzumí kvartáłní dodatek ke kupní smkmvě ).

2 Kupující: Právmcká Dsuha která nákeží do Podnikatelského seskupení STORA ENSO

3 Předmětem dodání zboží v smbuvě kvunálních dodatclch ke smlouvě a těchio ubchcdnlchplnění prada'va)íclhn Je speciñkovaného kupní kupní

podmínkách kunulícímu převod vlastnického Práva k Iomuto zbaží na kunlüícíhu a Předměxem plnění kupuiícího je zaplatit prodávajícímu

dodané zboží kupní cenu sjednanou v kupní smlouvě.

Dndacl' Podmínky

1 Množslví kvaliia dadaného zbožíse stanoví elektronické [šlo závazné obě smluvnípodle DFGJľka, přičemž výsledky pienmky )suu Dre strany.

1 Za den dudání považule den dokončení elektronicke přelímky zboží v provozovně kupujícího. Místem dodání 12 místo. kde SS dokončí

eíekucnlcká přejímka zboží v pruvazovně kupujícího Po dobu "vání smlouvy le puskymvánc opaknvané Plnění vs- smyslu Zákona DPH'

So Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dodáním zboží

4 Přechod nebezuečí škody m1 ?boží nastává jeno dodáním n Dřípadě vlaslní dopravy lboží kupujícím nastává Přechod nebezpečí škodv na !boží

okamžikem naložení zboží na dopravní Droslředek kupujícím'

5. Zvláštní ujednání pro vybraný druh přepravy lhoži dle kupní smlouvy nebo kvanálnmo dodatku: Přeplavu zboží Z místa nakládky do mrsla Vykládky

určeného kupullclm nebo přepravu zboží do mlste nakládky určeného kupuyícím, provede kupull'cí Prodávající poskytne kupujícímu slevu kupní

ceny, a lo ve Výši nákladi na přepravu. kismu uhlsdil kupuííol. Dřesmže ji dle smlouvy měl zaílslll a uhradil pmddvnílol. Sleva n kupní ceny (cena 'a

píepíavu zboží) ye Zapcčitalelnuu položkou kupní cenou zboží Míslo nakládky je prodávající povinen uvést na dodacím Ilslě U kamionových

IáSllek Poskvlne pmdávajícl kupujícímu slevu u ceny ve Výši ceny 1: Přepravní slanovenou přepravnlm'í tarify kupujícího a ío na maxlmální množství

37 m3 pmjeden kamion kamíonů. které nebudou m vslupu do závodu vřevažovárly. je thÍ hmnioe úhrady přepravy stanovena 37 m3
pro

Vozidla rukou 42 m3 vozidla bez Tom zvláštní bude žehydraulickou pm hydraulické run, ujednání pm přeplavu apllkovúnp pouze Přínaděí

Prodávající uvede v Eleklmnlckěm dudacím Iíslě dopravce, ktery' náklady dopravu kupujícímu VyúčluJe u vagónových zásilek puskylhe

Prodávající kupujícímu slevu z ceny výší drálnl'hn larífu kupujícího platného pm
závad určcni

é. Prodávající je puvinen avlzovat KEŽdDu dodávku (kamion, vagón) tzv' Záměr proslíedniclvím dispečinku na www woudaccepíal Dodávky dříví bez

avízsce Dřes dispečink budou považovány za neobjednané zboží Pokud pdeávají'cí nemůže avizovaný záměr dodržet. je povinen každou Změnu

Předem bez zbvlečného odkladu ohlásil kupujícímu Pokud pošle Díodávaiící bez avllace přes dispečlnk kupujícím wqónavé nebo kamionové

může slevu ze každuu dodávku neavizuvanml nebododávlqp kupující uplatnil sjednane kupní ceny ve výši 300,-Kł/m3 pro Přes dispečink Je kupující

oprávněn dadavku nepřevzíl. Prodávail'cí se zavazuje, Že nepřekročí množství zboží dodávaného dle smlouvy, Dokud Ha' smluvní
smmy

nedohodnmj

jinak.

7. Prodávající Je povmen předat kupujícímu veškeré doklady, které
jsou nezbytné k Převzetí zboží k fakturaci, :v to bez zbytečného adkíadu

Prodávající le dále povinen používal elektrcnický dodací list vytvořeny' prostředmclvlm dlspečinku ur. wwwvwoodaccenlm. Dodací list Drodáva'wícího

musí obsahovat Zejména čľsio kupní smlouvy, množství dodané kulaliny. Dočel kusů v Dřlnadě celých délek kuhatum
pro íednctlívé kusy.

7mm' dndané kupujícímu musí splňlws! MD Duzadavky JB, kwlllu množství'

Pro eleklmnickou preumku Je rozhodující aktuální 'Ponls iakoslních tříd pilařské kulallny', wstwenű n: ?ákladě rakouských mincí OHHu z

ĎNORM L 1021 řádně seznámen. což těmito obchodnímidoporučených pravidel. kurýr“ byl prodávalící shrnuje svým pndplsem. Wd

Dodmfnkimw,

Podn dřM nesmí 5 % v dodávce' Pudll muąíDrůmvskwého (díevcv'mast vkákninaxm) překročit Jedné kvalilv A/B/C býl mimmálné 70%! Pokud

30%, má dodávku reklamovat wmllnom další du odstranění reklamovanéDodl'l špatné kvality (D/FH/MH) překručí kupujlcl právu dodávky doby

dodávky dodavatelem, případě neodsmsnění má kupující právo odsmunrt od smlouvy.

Pro umaěení kulaiinv nesmí být Wužňy žádné kuvuvé předmě'y žádné narážeeí destičkv umělé hmoty. Tyla destičky odstraní kunuilcľ na

náklad prodávajíclho, m lím, že za odslraněnf g; snižuje sjednané kupní částku 2200: Kč m jeden vagón (kamion). resp může být lati".

zásllka klasinkavána jako kvallla D

Ficaa'vallcl není oprávněn lednosłmnně snlžit
sleaniané hodnoty, zejména

množství kvalitu zboží

Pukud dodávka dřlvl' obsahuje kusy s kořenovýml nábéhV, musí být tyto náběhy upracovány tak, aby iciicn výška nad Dblou plochou byla nejvice 3

cm

Tento obchodních Stora Enso Wood Pradums Ždírec s.r.o.: klerá bude saučástl' zbožíbod Dodmlnek platí pro společnost Jedle. dadávkv .SMRK".

bude účtována Li: srážkou 51-112 Kčlma. Ostatní dřeviny budou klasifikowíny jako vláknina Maxlmálnl STP musí býľ řö'ľ [-lu' (bez kůry). Pokud bude

patrné (podle Uhlln l|l= Čele nebo čepu výlezu). Že u. jedna' kalamitní dříví. bude Ioln dříví klasifikováno jako kvalita FH. u délky 5m
le maxlmálnl

nadmírs 30 cm 0d celkové délky 531 cm 4, bude dřevo Dřevlatc za nlžšl kvalitu ( AlB/C D. FH ).

Tento bod obchodních Dadmínek platí' pro kupní smlouvu sonlmentu KUROVCUVE DRIVI KH: Povolené zabarvení do 25% plúmělu čela (čevuli za

Dovolené zabarvení se anžme poule
zamodránl v bělové části' Zabamení nesml IDŮSOblI zhoršení mechanickýcl' Vlaslnuslí dřeva. U ostatních

vad Jsou povolena kritéria kvnlll B C dle 'Popisu lakostnlch tříd plíařské kulallny 11/2014“, Pokud dříví nesplňuje Výše popsaná kmérlai bude

tříděno do knihy D. dle 'PDDisu Íakosim'ch MF Dllařské kulaunv 11/2014Í

Tenlo bod obchodníd'l podm'mek platí pro spoleénusl Stora Enso Wood Products Ždírec 51.0, Jehllčnalá kulatlna dodávaná l'l celých délkách

bude na a budou do kvalnahvních tříd dle cen, Tato bude slouží! zároveňmaníouíuwfna výřezy tym měřeny zatřiduvány sjednaných piejlmka

,em .mama pm ľakľumuh

Tento bod obchodních Dodmínek Plan' pm společnost Stora Enso Wood Products Planá s.r o' SMRK Jedle, klerá bude součástí dodávky zboži,

bude účtována se srážkou 30D Kč/m3 Oslamí budou vláknlna U 4m maxlmálnl nadmlra 30 cm Od celkovédřeviny klasifikovány Iako délky le

délky 431 cm + bude dřevo převzalo za nižší kvalitu (NB/C Dv D FH ).

Tema bod obchodních podmínek platl Pro aDOlečnDsi smra Enso Wood Products Planá BOROVICE Dřevlny modřín. dnuglaaka. borovice

černá borovice vejmutovka Jsou puvoicny :m omezení. délky 17mje maxamální nadmírz Ich' cm III: celkové délky !III :-m' + bude dřevo

převzalo 'k nižší kvalitu íA/E/C D, D FH ).

9' V případě nepříznivých klimatických podmínek a následných větších kalamil (větrných, sněhových, aid.) nebo při jiných podstatných změnách

nebo řeziva důsledku skutečnomí má k o změně dosudkulatiny ohíeknvních kupující právo vyzvat Drodávalícího lednáním kupní' ceny pro

nevyprudukované dříví,

u. sjednané množslví dříví mual' být prodávajícím průběhu doby trvání kupní gmlnuvy uzavřené mezi prodávajícím kuDUJícím konlínuálně dodáwíno

Pokud nebude sjednané měsíční množství Iplněno. může být schodek dodávce zboží dorovnán následujícím měsíci pouze základě dohody

nákupčím dle možnaslí kuvujícíha Kupující má Právu zboží nedodane' v souladu s lama kupní smlouvnu během určenéhu máeíue jednostranně

sním celkovou dodávku zboží

n nás! dodávek zbcžL které důsledku zhnžl'Prodávajlcl je povmen náklady přepravu vagónových vznikly špslné specmkace (délky, voušlky.

drewnv) Hm souvlsející Dředispozice xboží,

12. Veškeré náklady scuvlsejlcl přepravou mimo dcuravné, především doplňující vedlejší poplalky nese vždy prodávajÍcL Také stanic výmavmm

Wrávněním pro nade! a Výdei vozových zásilek na vlečkách Složlš'h'ch označených 'v" zodpovídá prodávající po celou dobu pobytu vozů za Jejích



CZ/20/20/1022/2/69283/FIS/Sl' /LK/RICHTPE/GUE 5 4/

stav. veškeré nřípadné vzniklé škody vrcenákrady s Hm suOJené U vagónových dodávek dřevní surovinou :ł- Zákaxnlckýtarif kupujícím mimo

závady Stora Enso Wood Praducls v Rakuusku v Německu musí prodávající tma skutečnost kupuiícrmu vždy nahlásit Prodávoilcí ie současně

Dovinnen oznámit kupujícímu údaie stanici odeslání Í iméno číslo stanice ). Př! nakládne dřevm' hmoty na vagóny se dodavatel must' postaral o

maximální vwžiu' !Džnéhc prostoru iednotlivých typů vaqónü. U lypu vagonu Es, EHS. Eahus :v Eanus je Dovolena nakládk; dřevní h mnty neivýše do

Výšky stěn vozu také uprostřed vnzu. Zároveň Je zakázána naklédka napříč vozu Přitom musí být dodrženy všeobecné nakládecľ směrmce

Železnlcă Viz www cdcargc a. (sekce Nakládací směrnice). Za nedodržení čí porušení těchto podmínek nakládky vagonů bude dodavateli. případně

mována rm; KČ/m3 bude odesílat kulatinu ve mmwmáíně 3dopravnl snolečmsíl Dokuta Prodávající pkdnoslně skupinkách vagónü zapsaných

nákladním líslu. v nedudríení lélo níže uvedeného minimálníha úětavatjednom Dřívedě Dodmínkv. steině tak Wlížaní vaqánü. ie kunuiící oprávněn

ve 500 nakládku dřeva do zceía v doprodávajícímu pokutu výši Kč/vagón Prodávaiící ie Davinen zalístít čistých vagónů. případě nakíádky

mlčišlěnv'ch vagçnů 'e kupu'lcí agrávnj újmvat grodáva'ícímu nákladywng v čištění a !O ve výši SOU Kč/vagón.

Emi minimální VYlížení vagónů Ždírec (bez kůry) Planá (bez kúry)

Es-vzgón 'i7 m3/vagón 17 mälvagóli

Eas-vauo'n 37 m3/vagón 34 ma/vagon

Ealos'vngón 37 míň/vagón 34 malvagón

Eanosvagón 37 me/vagón 34 ma/vagón

Rous-vagón 55 ma/vagón 47 mälimgón

50Leapsyagón 55 !nS/vagón ma/yagón

Snps-vaqún sn ma/vagón

13. Prodávající s:
zavamíe akcemoval certiñkačnl systém. kíerv Je uvedený ČI II. kupní smlouvy v či kvanálmhn dodatku. dále zavazuie

akceptovat certiñkačnl směrnici CFCS 2002:2020 platném zněnL kterou se zavazuíe uplatňovat píí své činnosti. Za účelem dakumemace

íregisírace) lze předávat nutné údale dalším osobám (jméno a adresa Drodávaií'cí'ho). Pokud pmdávající nemá Žádnou Cenlñkaci. byla na základě

„Pravidel pro ekologíckou a soclální ndpovědnus! Pří nDatřDVáni dřeva“ e na základě „Pravidel pro trvale udržitelně obhosnodaíovánl lesa~

síanoveno následulící: KuDuíící nebude nakupovat dříví z rezervací' výjimkou dříví g: zásahů dle platného plánu péče DÍM musí být káceno ir

Dmdáváno souladu plainými právními Předpisv České republiky. Prodávalí'cí je povínen dodával nouze dříví Jehož Důvod ml. le znám a jehož

Důvod lze kupujícímu Dmkázalv Dodávky s radioaktivně ozářeny'm dřívím nebudou akceplavány. Kupující má právo prováděl kontrolu těžebních mísí

u prodávajícího resp.
v jeho dalších dodavatelů Kontrolu může zajísí'o třetí osoba. Dále je prodávající povínen v případě potřeby Diedložíí

cemííkační lesa v Že nevlasml' Žádnou cenlfíkaci dle PEFD :l musídokumenty Dřív důkazy obnospodařování případě, prodávající FSC.

kvanální smíouvé/dodalku omimíl kupulícímu údaje zemí původu dříví/Zboží Prodávalícíje pnvmantym údaje uchovat nelméné 12 méslcü ve

své vlasíní evidencí a lu
pro účely Případné konímíy. Pří nedodržení této podmínky Sl vyhrazuje kupující Díávo, Mo dodávky bez dalšího Oznámení

odmílnoul. Prodávající musí
garantovat nese Plnou přímou Odpovědnost ve to, Že dííví nepochází koníroveíznícn zdrolů. zejmena nelegální

lesních těžbou Kde Směrnice CFCS 200222020též by, jako např těžby oblastech přísně zakáunau zákonem “elmv je plánovaný zakaz těžby

Plamém Znění.

Fakturační platební podmínky

1. Kupující vystaví' jménem prodávajícího fakturu daňový doklad v lednem provedení pm Prodávajícího. se splatností slednanou v kupní smlouvě

Prodávaiící rx: zavazuje, Že pñjme všechny takto WMBVené fakWľY daňové doklady Prodávající který uskutečňuje zdankeině vlnění nebo pínění

osvobozené nd dané s nárokem na cdpočel dane. ZDlnomocňuie 'l Wstevení daňového dokladu svým Jménem kuvull'cíhd pro kterého zda nitolné

plnění uskutečňuie. Daňové doklady se Jejich vvstavenlm DovaŽuil v1'- doručené. Fakturace bude provedena vždy alespoň lílkráí měsíčně.

7 má 11:1 na cenu zboží. u kterého nakládka kalendářního měsíceProdávající právo požadovat kupujícím zaplacení zálohy kupní prooahío průběhu

kleré nebvlo do konce tohoto kalendářníhn měsíce dodáno podle ě. odsL 'ví těchto obchndních DOdmÍMk Pro stanuvenl Výše zá|ohv mužu:

průměrná cena Dre konslgncvané mnoŽSÍVI sjednané v ól. kupní smlouvy nebo v kvartáłnlm dodatku mnnžslví konsignované pmdávajíclm.

Zapíacená záloha bude započtens kupní Cenu zbožr při fakturacw kuwm' ceny dle ČI. II), mm těchto obchodních podmínek

a U opakovaných Dlnénr (ól cdsL 7 těchto obchodních Oadmínek) x: Duvažule manimné Plnění na uskmečněné nellxlzděll Posledním dnem

zdaňovacíno období. Opakovany'm Dlněním se rozumí uskutečnění zdaniwlných Plnění n. any'ch sjedn lhůtách během zdaňovacího obdobl přicemž

se n mľmcl smluvního uledna'm' Íedná o Plnění zbožím sleinéhc druhu. kleré Je navzájem zaslupitelné nebe službou stejné povahy.

4. V Dříuadé Překročení dodání siednaného množství zboží v Jednollivých kvanálních smlouvách čí dodatclch dle zednomvých sorlumamü t: délek, které

nebude písemně Dředem dohodnutm. je kupující aprávněn uplatnit
toto 7hcil slevu slednané kupní ceny ve výší 500Kč/m3

5 Pokud bude dříví měřena v kůře. slednávaií :a: následující srážky na. STP do 29 cm: srážka 10m; S'TP 30+ cm' srážka 2 cm'

6› Jestliže bude dodáno dříví s nadměrkem menším než v čl. bude účtována zkrácené délka nale předepsáno kupní smlouVY. nejbližší možný

stanovený rozměr. Pokud v Dřínadě tohoto lkrácení bude délka výlezu kratší než minimální možná délka Výřezu bude dříví převzata v kvalitě FH

IV. GPS kontrola silničních dodávek kulatiny

l. Prodávající suuhlasí s tím, ŽE případné nák|ady spoierié s instalaci' mnniiomvaci'ch zařízení do vozů dopravce nebo náklady spojené E
provozem

monitomvacích zařízení nese nebo mnnilomvací smluvním a v lámcí smluvní zatakavých Díně Drodávniici' spulečnost íeííu dupravce úhmdv ceny

přepravu dřeva nejsou žádným způsobem kupujícím prodávaíicimu kompenzovány.

a Prodávající svým podpisem této smlouvy lavazule poskymvat kupujícímu lnlormace o trase usmeéněné ořeomw dříví z mís13 nakláde do

určeného mlsll n. Žaííoi ,1m Doubravou nebo v Plané Lázní dáíe Suuhíasí zs tétovykládky Mariánských Prodávající podpísem kupní smlouvy

poskytnutím dalším
zpracovanlm Výše uvedených iniormaci kuouiicim nebo ilm Dověřenvmi osobami, Předání íníormecí Dvovede Díímn

monitorovací společnost Dmdáveliclhu nebo monílomvacl spoíečnost Jeho smluvním dopravce ñrmě WoodAcceui (wwwwcodacceptai), která ie

kupujícím Dověřena data nřehírat mracovtm

3. Misto nakisoky 'rm-'ii
nejbližší

nbec
le prodávající povinen vyhral ze seznamu obcí pří zadání záměru do sonaruvé aplikace Wood Accept

vzdáicnosi do místa určeného bude smluvní ve dřívídojezdový dlspečínk Tatonejkmší vykládky kupujícím určující pro Výpočet ceny přepravu

zde deñnována FSC. Pri ručním ílslu rovněž uvést kolonce místo odeslání' názevObecle vypisování dodacího je prodávající povlnen nejbližší

chce k místu nakláde íeíí PSČ tak. jak je uvedeno v softwarové aplikaci Wood Accepí dojezdovy' dlspečink Kupující :q vyhrazuje právu kontroly

správnosti uvedených údajů,

4. Podkladem k Wúčlování dopravného jsou vždy údaje vyplněné w dodacím Vistě kjednołhvé dodávce Prudávaiící je povinen dbáí nalo aby údaje

názvu obce mim PSČ Zapsaném na
dodacím listu shadovaly s údaji s, údaJi zadanými V softwarové aplikacw Wood Accepl dojezdový dispečink

5' V případě, že název obce s IEÍÍm PSE nebude prodávajícím m dodaclm listě uveden není kuDUIÍci pwinen hradit dopravné pmdáulícímu.

6. Kupujíu' :x vyhrazuje právo 1m zpětnou kumrolu uváděných údalů mísí "skládky modemem Pokud nichzjísll nesoulatt klevy' bude prvkazalelný,

vyhlazuíe sl právo u takoVýL-h dodávek následně Vyúčlnvm Dnžadaum mannní mzdílu mezi
vyfaktuvovanýrr dapmvným skutečnou Čáslkuu

dopravného podle příslušné sazby mame'nn sazebníku kupujícího

7› Kupující zavádí sys\ém GPS z důvodu ověření odvoznľha místa a tím Drokázání Íasného původu dřeva dle PEFC směrnice (3ch 20022020

lilalném znění' Tím bude mvněž zajištěna 1 správná platba dapravnéhn iednmlivým dodlvaldům doptavoñm

V› Ostatní k závěrečná ustanovení

'L V areálu provozovny kupull'cíhu Dlatr pro všechnv kameny maximální rychlusi L- km/h v prrpadě porušení mnm:: nařízení může být konkrétnímu

řidiči. resp konkrétnímu přepravci zakázán vlezd do provozovny

2 Pokud bude dadávka zboží dunravená kamionem skládaná manipulačním prostředkem kupujícího. Is kupující oprávněn účtovat za iuro službu

poplatek ve výši 10 Kč/ms o uskutečnění této vykládky manipulačním prostředkem kupujícím: mzhaduje vždy pouze kupuiici ia záklaue



CZ/ZU/ŽG/ZOZZ12169283/FIS/SH /LK/RlCHTPE/0095 5/5

bezpečnostních provozních Dodmínek

3. V úrazů nebo které slanou v rámcl smluvního vztahu se SE nutné toto ohlásil během 24 hodínDřÍDadě wížných úmrtí, spoieěnosri WE je nezbyirié

JE telefon 569 776 611

4. Že seznámen s těmito Obchodními -ČnProdávající stvauje svým podpisem, byl podmínkami

Kupující prodávallcí/dodavalel souhlasí obsahem této kupní smlouvy. standardními smluvními Dodmínkaml .-i taktéž s Pravidly pm Iadnání

dodavatele spoločnosti Slam Enso.

PODPIS KUPUJÍCIHD PODPIS PRODÁVAJÍCIHO

/lí /Zí/i
esni ú řad Děčín,

Stora Enso Woad Products Planá Lesní' úřad Děčín
'příspěvková organizace

Tachovska 524 příspěvková organizace Bynovské 74/20

01-348 15 Plane M. Lazní Bynovská 74/20 405 02 Děčín XXl

Tel..:~420 374 707 700. Faxzuzo 374 707 790 (IZ-40502 Děčín XXI Na. DllČ C747274760

Zapsaná obchodním rejsinku vedeném. :§- Plzeň,0dd.C.vl 7092 DIČ 0247274760

íillýfuípbiiíä

IČO' 64361 1 79r DIČ' 0264351 179 IČO: 47274750

Datum 54.2022 Datum: 54 2022

Místa Děčín Místo: Děčín

m Cab/kbÓfýxm
z

„sum, š“
ž _›__ÍíăSE

> ăi DNV'GL š DNV'GL

id'nliiii
\

isoumi
/

mms 10001




